
 

 

  

 
    

ISTITUTO COMPRENSIVO LUGO 1 “F. BARACCA” 

Via Emaldi, 1 48022 LUGO (RA) - Tel.:0545/22279 

e-mail: icbaracca@gmail.com e-mail ministeriale: raic815009@istruzione.it PEC: raic815009@pec.istruzione.it - sito web: www.iclugo1.edu.it 

CODICE MINISTERIALE DELLA SCUOLA: RAIC815009 – CODICE FISCALE: 82003430392 

 
 

OGGETTO: DECRETO INCARICO personale di supporto amministrativo aventi manifestato 
disponibilità alla partecipazione al progetto: “A Scuola con le STEM”. Piano Nazionale per la Scuola 
Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 
Decreti del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 
scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 
3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”. 

 
CUP: D49J21007540001 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto  Legislativo  30 marzo 2001, n. 165  recante “Norme  generali  sull’ordinamento de lavoro  

 alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTA  la circolare Ministero del Lavoro n.2/2009; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

 sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 124 del 27/10/2021 e successive modificazioni e integrazioni 

con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per l’anno scolastico 2019/2022; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per  

gli  anni scolastici 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2/2021 del 21/12/2021  di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio Finanziario 2022; 

VISTO  l’Avviso Pubblico Prot.n. AOODGEFID 10812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi 

laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

VISTO  l’Avviso di reclutamento FIGURE DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO interni Prot. n° 3347 del 

22/02/2022; 

VISTO   la disponibilità manifestata e pervenuta nei tempi previsti dall’Avviso; 

 

RITENUTA valida la candidatura pervenuta; 





 

 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato il seguente incarico nel rispetto della disponibilità manifestata e in osservanza dei principi di  

rotazione e pari opportunità; 

 

1) Sig.ra Angelica Petroncini 

Incarico di SUPPORTO AMMINISTRATIVO.  

 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di 25 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 

nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 30/09/2022. 

 

Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti  

nell’avviso di reclutamento. 

 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 14,50 orari lordo dipendente così come previsto dall’Avviso Pubblico e 

relativi allegati del Ministero. 

 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico. 

 

 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Ornella Greco 
                    (Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                       D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme connesse) 

 
 


		2022-03-29T12:21:34+0200
	ORNELLA GRECO




